
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа c. Краснополье 

Углегорского городского округа Сахалинской области 

694905, Сахалинская область, Углегорский район, с.Краснополье, ул.Новая д.1. 

тел. /факс 8(424)32-35-2-94, E-mail shkola.krasnopolie@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
27.08.2024 № 109-А 

 

 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в 2024/2025 учебном году 

В целях плана реализации системы внутришкольного мониторинга качества образования в 

2024/2025 учебном году, утвержденного приказом МБОУ СОШ с.Краснополье  от 27.08.2024 № 

109–А, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ с.Краснополье на 

2024/2025 учебный год (Приложение № 1) 

2. Закорючкиной Л.А., зам. директора по УВР: 

2.1. Осуществлять контроль за проведением оценочных процедур в образовательной 

организации. 

2.2. Осуществить мониторинг показателей оценки качества подготовки обучающихся 

образовательной организации: 

-по результатам итогового сочинения (декабрь, 2024); устного итогового собеседования 

(февраль, 2025); 

-по результатам оценки Всероссийских проверочных работ (май, 2025); 

-по результатам ОГЭ, ЕГЭ (основной период) (август, 2025); дополнительный период 

(сентябрь, 2025); 

-по результатам оценочных процедур в рамках плана реализации системы 

внутришкольного мониторинга качества образования. 

2.3. Разместить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ с.Краснополье на 

2024/2025 учебный год на сайте ОО до 15.09.2024 года 

3. Назначить Иванову Н.Ю., учителя информатики, техническим специалистом по 

проведению оценочных процедур в компьютерной форме с использованием образовательных 

платформ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы           Н.В. Гребе 
 

file:///C:/Users/Секретарь/Desktop/shkola.krasnopolie@mail.ru

